בית משפט השלום בקריות
ת"פ 27493-10-23 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

בפני בעניין: כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה מדינת ישראל המאשימה
נגד פלוני הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בן זוג), לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת היו בני זוג כחצי שנה והתגוררו יחדיו, אך נפרדו מספר ימים עובר לאירוע מושא כתב האישום. על רקע הפרידה ניסתה המתלוננת ליצור קשר טלפוני עם הנאשם ולהיפגש איתו, אך גילתה שהוא חסם את מספר הטלפון שלה וסירב לפגוש אותה.

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ב שבט תשפ"ד, 22 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.